
Response to Reviewers
Dear Editors and Reviewers:

Thank you very much for your letter and the comments to our manuscript

entitled “Successful treatment of floating splenic volvulus: Two case reports”. Those

comments are very helpful for revising and improving our paper, as well as of

important guiding significance to our future researches. We modify our paper as

follows according to your comments.

Reviewer reports:

Reviewer 1:

1. The reviewer’s comment: It is a rare case and its treatment is discussed.

However, previous case reports are given in great detail from the line 201 in the

discussion section. It will be sufficient to list the articles as a table.It can be more

easily understood by first author/publication year, case age ,gender, localization, type

of surgery and refs. number.

Response:We have done it.

We thank the editors and reviewer for their hard work and hope our work will

make it more acceptable for publication.

Thank you

Sincerely yours

Dr. Li


